
ZARZĄDZENIE NR 33/2010 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 14 lipca 2010 roku 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w  

                   postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.  

 

                   Na podstawie art.19,art.20,art.21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 roku,  Nr 223, poz. 1655) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z nieobecnością w pracy członków Komisji przetargowej powołanej 

Zarządzeniem Nr 3A Wójta Gminy Świercze z dnia 27 stycznia 2010 roku spowodowaną 

absencją chorobową Pana Bogusława Dygusa i urlopem wypoczynkowym Pani Izabeli Kieli - 

powołuję Komisję przetargową do oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w dniu 14 lipca 2010 roku, w składzie: 

1. Elżbieta Pruszyńska – Przewodnicząca Komisji 

2. Igor Niecewicz – Sekretarz  

3. Iwona Nowotka – członek Komisji 

 

§ 2 

Komisja otrzyma następujące dokumenty zapewniające poprawne postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego tj: 

1. ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 

2. specyfikację istotnych warunków zamówienia 

3. druki i formularze niezbędne do przeprowadzenia postępowania. 

 

§ 3 

Do zadań komisji przetargowej będzie należało: 

1. ocena złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym 

2. rozpatrywanie ważnych ofert i ocena ich zgodnie z kryteriami przyjętymi w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

3. wybór najkorzystniejszej oferty zgodnie z przepisami rozdz.4 Ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r – Prawo zamówień publicznych. 

 

 

§ 4 

1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 

2. Komisja dokona ogłoszenia o wyniku postępowania, po zatwierdzeniu  

    każdorazowo protokołu po zakończeniu kolejnego przetargu, przez Wójta  

    Gminy Świercze. 

3. Komisja zakończy pracę po zawarciu umowy z wybranym wykonawcą 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Świercze dn. 2010 07 14 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 


